АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2019 г.                                         № 73                               ст. Новороговская
«Об инвентаризации светильников уличного
освещения ст. Новороговской Егорлыкского района
Ростовской области ».
	В целях реализации мероприятий в сфере инициативного бюджетирования, установленного Областным законом от 25.07.2019 г. № 178-ЗС «Об инициативном бюджетировании в Ростовской области», в соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 18 ч. 1 ст.2, п. 18 ч.1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение:
	1. Создать рабочую группу по инвентаризации светильников  уличного освещения ст. Новороговской Егорлыкского района Ростовской области, в состав которой включить ведущих специалистов Администрации Новороговского сельского поселения А.Г. Денисенко, Е.В. Кумпан.
	2. В ходе проведения инвентаризации фонарей уличного освещения рабочей группе:
2.1 определить количество светильников  уличного освещения ст. Новороговской, находящихся в рабочем состоянии, а также не рабочем состоянии;
2.2 определить потребность в количестве светильников уличного освещения, необходимых для надлежащего освещения населенного пункта в ночное время суток;
2.3 провести инвентаризацию светильников  уличного освещения ст. Новороговской в срок не позднее 03.12.2019 г.
2.4 результаты проведенной инвентаризации оформить соответствующим Актом.
3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения Ю.Е. Самарцеву.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации Новороговского
Сельского поселения                                                                       О.С. Григорова